АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2017 г.                                с. Лазо                                     № 60

«О предварительном согласовании земельного участка Романовой Т.С.»

На  основании  статьи  11.10,  39.15,  39.6  п.2  Земельного  кодекса  РФ,  заявления

Романовой Татьяны Савельевны, Устава Лазовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Предварительно  согласовать,  Романовой  Татьяне  Савельевне,  предоставление

земельного  участка.  Кадастровый  квартал  25:07:010101,  площадью  25000  кв.м.,

расположенного  по  адресу:  местоположение  установлено  относительно  ориентира,

расположенного  за  пределами  участка.  Ориентир  жилой  дом.  Участок  находится

примерно в 450 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира:

Приморский  край,  Лазовский  район,  с.  Старая  Каменка,  ул.  Центральная,  д.66,  в

территориальной  зоне  Сх1-зона  сельскохозяйственных  угодий,  расположенных  на

землях  сельскохозяйственного  назначения,  регламенты  не  устанавливаются.  Цель

предоставления – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на  кадастровом

плане  территории,  в  кадастровом  квартале  25:07:010101,  площадью  25000  кв.м.,

расположенного  по  адресу:  местоположение  установлено  относительно  ориентира,

расположенного  за  пределами  участка.  Ориентир  жилой  дом.  Участок  находится

примерно в 450 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира:

Приморский  край,  Лазовский  район,  с.  Старая  Каменка,  ул.  Центральная,  д.66,  в

территориальной  зоне  Сх1-зона  сельскохозяйственных  угодий,  расположенных  на

землях  сельскохозяйственного  назначения,  регламенты  не  устанавливаются.  Цель

предоставления – для ведения личного подсобного хозяйства.

3.  Романовой  Татьяне  Савельевне,  паспорт  0503540844,  выдан   Лазовским  РОВД,

зарегистрирован по адресу:  Приморский край,  Лазовский район,  с.  Старая Каменка,

ул.Центральная,  д.40,  обеспечить  в  отношении вышеназванного  земельного  участка

уточнение его границ, постановку на государственный кадастровый учет.

4.Схема  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории

(прилагается).

5. Данное распоряжение действительно в течение двух лет со дня его подписания

                       .

И. о. главы Лазовского
муниципального района                                                           В.Н. Можаев